IN HERODOTI LIB. V. 205

τον οἰκητῶν ed. Schaeff. et Borh. contra quam alii
edd. et mssst.

CAP. VI. Lin. 2. ὅδε ὁ νόμος) Sic recte Arch. Ab-
erat olim δ. — Habet vero articulum *F.* In *Pa. Pc.*
vero ὁδε νόμος. In *Pb.* ὁδε νόμος. l. 3. τὸ δὲ παρθένους) Abest δὲ Arch. *Vindob.* *Ibid.* φυλάσσοντοι φυλάσσοντοι
Arch. l. 5. καὶ αὐτοῖς) Copulam non norunt Arch.
Vind. l. 6 seq. τὸ μὲν ἵστιχον etc. Exscripsit Eustath.
in Iliad. p. 933, 7. — p. 904, 8 seq. ed. Bas. l. 7. ἀγε-
νίς Pass. Ash. [et *F.* quos secutus sum.] ἀγενίς alii
cum Eustath. in *Dionys.* vs. 322. et melius. — Et sic
ed. Wess. cum aliis. l. 8. ἴργαται) ἴργαται Arch. l. 9.
λαϊστός) λαϊστός Ash.

CAP. VII. Lin. 3. βασιλεῖς αὐτῶν) βασιλεῖς αὐτῶν *F.*

CAP. VIII. Lin. 5. κρήτες) κατακρήτες Arch.
Vind. l. 7. μὲν δὴ) Defit δὲ Arch. *Vind.* Ib. αὐτοῖς) Sic Arch. *Vindob.* — et noster *F.* quos secutus sum.
αἴδε ed. Wess. cum aliis. Quemadmodum iam fre-
quentissime vidimus τὰ δὲ ad sequentia referri, ταῦτα
vero ad praecedentia; sic et αὐτοῖς h. l. non αἴδε scri-
ptum oportuit.

CAP. IX. Lin. 2. τῆς χώρης ἐτι ταύτης) Placuit haec
verborum series, quam praeivit noster *F.* Vulgo ἐτι
τῆς χώρης ταύτης. l. 2. οἱ οἰκιστές) Deest οἱ Arch. *Vind.*
— et *F. Pa. Pb. Pc.* l. 3. τὰ πίρην Arch. *Vind. Par-*
ris. A. B. Ald. neque illi male: τὰ negligit *Med. Ash. Pass.* [et *F.*] Tum δὲ negligunt *Ask. Pass.* — et *F. Pb. Ibid.* ἴρημος *F.* et ed. Schaeff. et Borh. ἴρημος ed.
Wess. cum aliis. l. 6. Σιγύριας *Pass. Arch. Valla. Σιγύριας Ald. [F. Pc.] Σιγύρια Brit. A. C. Σιγύρια Med. et Ash. Ibid. ιστήν δὲ) Desideratur δὲ in *Ald. Arch. Vind. [Pa. Pc.]* Habent *Medic. Pass. Ask.* — et *F. Idem F.* mox αὐτῶν, et paullo post τούτων: non αὐτῶν
aut τούτων. l. 8. ἐπὶ πίρη) καὶ ἐπὶ πίρη Arch. *Vind.* —
commodè, non copulativa particulae notione, sed inten-
siva. l. 10. ὁξυράτονς) Sic margo Steph. *Ask. Pass. Brit. A. C.* — et *F. Pa. Pb. Pd.* Recepique hoc
cum Schaeff. et Borh. αὐτῶν; ed. *Wess.* cum aliis.
l. 10 seq. ἀγαρ. δι) Abest δὲ Arch. *Vind.* l. 14. ἐπιφέρ-
ασι) ἐπιφέρασι Arch. *Vind.* l. 15. σιγύριας *Pass. Arch.**

206 VARIETAS LECTIONIS

Valla. [nescio an et *Paris.*] Olim ειγύρας. — Sic *F.* cum al. Totam autem ἵπην illam, σερίννας δι etc. usque τῇ δόματι, *Wesselingii* et *Valch.* iudicium probans *Schaefer*, ut suspecta, uncinis inclusit, prorsus vero abiecit *Borh.* l. 16. Αἴτιος recte *F.* cum ed. *Wess.* et aliis. Αἴτιος *Pb.* et *Valla*, qui *Poenos* interpretatus est.

CAP. X. *Lin.* 2. χατίχουσαι τ. π. τ. "Ιοργον σιρι. Sic *Arch.* — et probavi hoc cum *Schaef.* et *Borh.* ut paullo quidem insolentius, sed stylo *Herodoti* conveniens. Alii cum ed. *Wess.* χατίχουσαι absque εἰσι. *L.* 3. ἵπη τοτίων) *Vind.* *Arch.* *Valla.* [*Pa.Pc.*] Vulgo olim ώπτη. — Sic *F.* cum *Med.* *Ald.* et aliis. τοτίων vero in foem. gen. tenet *F.* cum al. *L.* 5. οικότα scripsi cum *F.* et ed. *Schaef.* et *Borh.* Vulgo ιχώρα. *Ib.* θαυ abest *F.* *L.* 9. ιποίται) ιποίται *Arch.* *Vind.* — nec hi male, quam haec res iam supra (cap. 2.) exposita sit.